

OGŁOSZENIE O PRZETARGU PUBLICZNYM (zagospodarowanie poprzez sprzedaż

1) Nazwa i siedziba jednostki:

Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie ul.Małopolska 47, 70-515 Szczecin.

2) Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu publicznego:

Wydział Łączności i Informatyki Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie, 70-515 Szczecin, ul. Małopolska 47,

Termin: 20 stycznia 2025 roku o godzinie 10:00 pokój nr 259

3) Rodzaj, typy i ilość składników rzeczowych majątku ruchomego, będących przedmiotem sprzedaży:

Przyłącze rurociągu światłowodowego o długości 2368 m, składającego się z dwóch rur HDPE 40 w relacji Komenda Powiatowa Policji w Wałczu ul. Kościuszki 33 a Komendą Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Wałczu ul. Andersa 20 oraz wbudowana w nim linia światłowodowa Z-XOTXKstd 24J o długości 2469 m wraz z ośmioma studniami SKR-1

Wartość rzeczowego majątku ruchomego: **59 764 zł brutto**

4) Wysokość wadium oraz formę i termin jego wniesienia:

Warunkiem przystąpienia do przetargu publicznego jest wpłacenie wadium tylko i wyłącznie w gotówce w wysokości 10% ceny wywoławczej składnika rzeczowego majątku ruchomego, będącego przedmiotem sprzedaży, najpóźniej w dniu przetargu przed jego rozpoczęciem poprzez dokonanie wpłaty na konto Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie Małopolska 47, 70-515 Szczecin o nr: 33 1010 1599 0025 0913 9120 0000

W dowodzie wpłaty winien być wpisany nr wewnętrzny sprzętu i nr pozycji z ogłoszenia, którego wadium dotyczy oraz dane: Imię i nazwisko, dokładny adres, nr telefonu, a w przypadku firmy także nazwę i NIP. Do każdej pozycji z ogłoszenia wymagany jest osobny dowód wpłaty. Komisja przetargowa przed przystąpieniem do przetargu publicznego sprawdza wniesienie wymaganego wadium na podstawie przedłożonych dowodów wpłaty (konieczne jest dostarczenie kopii, które Komisja zatrzymuje w dniu przetargu). W przypadku złożenia najkorzystniejszej oferty, należy wpłacić pozostałą kwotę nabycia na konto Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie Małopolska 47, 70-515 Szczecin o nr: 33 1010 1599 0025 0913 9120 0000

5) Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta, termin, miejsce jej złożenia:

Wypełnioną i podpisaną ofertę składa się w zaklejonej kopercie. Koperta powinna być oznakowana: „OFERTA – NIE OTWIERAĆ PRZED 20.01.25 r. GODZ.10.00”. Wzór oferty określono w załączniku nr 1 do ogłoszenia.

Ofertę można składać od dnia umieszczenia ogłoszenia o przetargu publicznym w Biuletynie Informacji Publicznej do dnia 20 stycznia 2025 roku do godziny 9:30 w Wydziale Łączności i Informatyki Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie, 70-515 Szczecin ul. Małopolska 47.

6) Dodatkowe informacje:

Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały odrzucone, zwraca się w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia oferty. Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny. Wadium nie podlega zwrotowi, w przypadku gdy oferent, który wygrał przetarg publiczny, uchyli się od zawarcia umowy Sprzedaży. Komisja przetargowa odrzuci ofertę, jeżeli została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez oferenta, który nie wniósł wadium, nie zawiera danych i dokumentów, które zostały określone we wzorze oferty, są one niekompletne, nieczytelne lub budzą

inną wątpliwość, zaś jej uzupełnienie lub złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę.

Komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie oferenta o odrzuceniu oferty. Przetarg publiczny może się odbyć, jeżeli zostanie złożona co najmniej jedna oferta. Komisja przetargowa wybiera oferenta, który zaoferował najwyższą cenę.

Organizatorowi przetargu publicznego przysługuje prawo zamknięcia tego przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyn.

Nabywca zobowiązany jest zapłacić cenę nabycia (różnicę pomiędzy wpłaconym wadium, a ceną wskazaną w ofercie) niezwłocznie, jednak nie później niż w ciągu 7 dni od dnia zawarcia umowy sprzedaży.

Wydanie przedmiotu sprzedaży następuje niezwłocznie po zapłaceniu przez nabywcę ceny nabycia lecz nie wcześniej niż po zatwierdzeniu przez kierownika jednostki protokołu z przeprowadzonego przetargu publicznego.

Wszystkie pojazdy są wyrejestrowane i nie nadają się do bezpośredniego użytkowania, gdyż są one niesprawne i niekompletne

7) Podstawa prawna:

Rozporządzenia Rady Ministrów z 19 lutego 2021 r (Dz. U. Z 2023 r. poz. 2303 i 2678) w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa.